令和 7 年 4 月 21 日
関係所属(団体)⻑ 殿
                             神奈川県柔道連盟
                             会⻑  御 嶽 知 昭

令和 7 年度神奈川県柔道連盟「形」研修講習会について（案内）

 標記講習会を次の通りに開催いたします。今回も講師を中心に参加者同志でお互いに
勉強しあいたいと考えております。１人でも多くの参加者をお待ちしております。
宜しくお願い申し上げます。

[令和 7 年度神奈川県柔道連盟「形」研修講習会]

1. 趣  旨  柔道修行者としての教養を高め、「形」の指導の資質の向上をはかる。
2. 主  催  神奈川県柔道連盟
3. 日  時  令和 7 年 6 月 1 日（日） 午前 9 時 30 分〜15 時
4. 会  場  シンコースポーツ神奈川県立武道館 (横浜市港北区岸根町 725)
5. 形・講師  投の形   室田次朗先生 （湘南地区）
        固の形   車耕一先生  （川崎地区）
        極の形   佐藤幸範先生 （警察地区）
        五の形   鈴木常夫先生 （横浜地区）
6. 参加資格  令和 7 年度全日本柔道連盟登録者
7. 受講料   2,000 円 （当日受付時に納入）…小学生無料
8. その他   ・極の形を受講者は武器をお持ちください。
        ・昼食は各自で持参ください。

・この講習会は、自身の形の向上の為であり昇段とは関係ありません。
9. 申  込  参加者が全柔連登録 Web ページ(Judo-Member)より申込むこと。

申込 URL
https://judo-member.jp/member/workshop-applying/2125/detail

申込期限 5 月 16 日(金)       申込 QR コード

【問合せ先】 神奈川県柔道連盟 形指導部 部⻑ 芹澤秀史 Tel 090-8800-7895
  形指導部 副部⻑ 清水泰平 メール taihei@maroon.plala.or.jp